
UCHWAŁA NR XLI.1.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie: likwidacji wydzielonego rachunku dochodów samorządowej jednostki budżetowej 
prowadzącej działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2022 r. likwiduje się wydzielony rachunek dochodów samorządowej jednostki 
budżetowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu, prowadzącego 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe, utworzony na podstawie Uchwały Nr LIV.29.2018 Rady 
Miejskiej Otyń z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie: utworzenia wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowej jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe. 

§ 2. 1. Likwidacja rachunku, o którym mowa w § 1 dokonana zostanie poprzez zamknięcie z dniem 
31 stycznia 2022 r. rachunku bankowego prowadzonego w celu gromadzenia i wydatkowania dochodów 
jednostki. 

2. Niewykorzystane środki na dzień 31 stycznia 2022 r. pozostałe na rachunku podlegają przekazaniu na 
rachunek budżetu Gminy Otyń, natomiast należności i zobowiązania przejmuje jednostka budżetowa, przy 
której działał rachunek - Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIV.29.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie: 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów samorządowej jednostki budżetowej prowadzącej działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDA2F0F-E54C-4AE9-9AFB-71A3FCB74650. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Nr ……….…..2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia … stycznia 2022 r.  
w sprawie: likwidacji wydzielonego rachunku dochodów samorządowej jednostki budżetowej 
prowadzącej działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 
 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), samorządowe jednostki budżetowe, prowadzące działalność 
określoną w ustawie prawo oświatowe, mogą gromadzić na wydzielonym rachunku dochody 
określone w uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. o ile organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmie stosowną uchwałę. W Gminie Otyń taka 
uchwała została podjęta, a wydzielony rachunek był rachunkiem pomocniczym jednostki 
budżetowej – Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu. 
W związku z tym, że jednostka nie prowadzi obecnie kuchni szkolnej oraz zmianie uległy zasady 
przyjmowania wpłat za wyżywienie w przedszkolu Dyrektor jednostki wystąpił z wnioskiem  
o likwidację ww. rachunku. Realizowane dochody i związane z tym wydatki będą 
ewidencjonowane w planie finansowym jednostki budżetowej, co wpłynie na zwiększenie 
dochodów i wydatków bieżących Gminy Otyń. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDA2F0F-E54C-4AE9-9AFB-71A3FCB74650. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




